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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

 

Nr. _______ Prot.                                       Tiranë më,  ___/___/ 2016 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për:  Shoqërinë “MEDICAMENTA” sh.p.k. me NIPT K41420001V,  

Përfaqësuar nga Administratori Z. Ilir Shehu 

Adresa: Autostrada Tiranë – Durrës, km 6, rruga dytësore, ndërtesa 2-katëshe, nr.5, 

pranë Poseidon, Kasharë-Tiranë. 

 

Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rruga e Dibrës 

Nr. 372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit Prokurimit Nr.4739 prot, datë 06.10.2016, 

Kërkesë për Propozim. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B1 – Antiinfektiv të 

përgjithshëm, Antineoplastike dhe immunomodulatore” e ndarë në lote si më poshtë:  

Nr. Sistemi  Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  Sasia   Vlera Totale 

Loti 1 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Benzathine 

Benzylpenicillin  
1.2 milion  UI  Flakon  200 26,825.5260 

Loti 2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Amoxicilline+acid 

clavulonik  
156.25mg/5ml Flakon  200 40,326.7248 

Loti 3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Azithromycin  100 mg/5ml Flakon  300 58,809.8070 

Loti 4 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Serum antirabik   1000 UI Flakon  150 170,238.9150 

Loti 5 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Sulfomethoxazol 

+ Trimethoprim   

800mg + 

160mg 
Tablete  12,000 183,946.4640 

Loti 6 
Anti-infektive të 

përgjithshëm 
Fluconazole  100 mg/50 ml Flakon  3,000 886,950.0000 

Loti 7 
Anti-infektive të 

përgjithshëm 
Serum antivipera  5 ml Ampule  50 178,345.5300 

Loti 8 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
Reteplase  10 UI  Flakon  30 1,417,550.5080 

Loti 9 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
Aktinomycin-D  0.5mg  Flakon  60 33,163.4250 

Loti 10 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
 Mesna   400 mg  Flakon  1,200 185,220.0000 

Loti 11 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
 Vinblastine   

1mg/ ml- 10 

ml 
 Flakon  200 193,379.6160 

Loti 12 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
 Fluorouracil   

50mg/1ml-10 

ml 
 Flakon  1,000 278,572.7700 

Loti 13 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
Folinic acid   50 mg/5ml Ampule  900 365,283.0000 

Loti 14 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
Bleomycine  15 mg  Flakon  230 393,244.5240 
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Fondi limit total: 4,411,856.8098 (katër milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë).8098 lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 15.12.2016. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 21.10.2016 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  

Njoftojme se, ka qenë pjesemarrës ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruara si me poshte:  

 

 

Për Lotin 11: Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Vinblastine 1mg/ ml- 10 ml 

Flakon  me fond limit 193,379.6160 (njeqind e nentedhjete e tre mije e treqind e shtatedhjete 

e nente). 6160 leke pa TVSH, njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në këtë proçedurë 

prokurimi, ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

 

Shoqëria “MEDICAMENTA” shpk                        NIPT K41420001V 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 193,000.00 (njeqind e nentedhjete e tre 

mije) leke pa TVSH 

 

 

Për Lotin 12 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Fluorouracil 50mg/1ml-10 ml 

Flakon me fond limit 278,572.7700 (dyqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind e 

shtatedhjete e dy).7700 leke pa TVSH, njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në këtë proçedurë 

prokurimi, ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

 

Shoqëria “MEDICAMENTA” shpk                        NIPT K41420001V 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 278,000.00 (dyqind e shtatedhjete e tete 

mije) leke pa TVSH. 

 

 

Për Lotin 14 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Bleomycine 15 mg Flakon me 

fond limit 393,244.5240 (treqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e dyzet e kater).5240 leke 

pa TVSH, njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në këtë proçedurë prokurimi, ky ofertues me 

vlerën përkatëse të ofruar: 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

 

Shoqëria “MEDICAMENTA” shpk                        NIPT K41420001V 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 391,000.00 (treqind e nentedhjete e nje 

mije) leke pa TVSH. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e  Operatorit Ekonomik 

Shoqëria “MEDICAMENTA” shpk me NIPT K41420001V, me adresë: Rruga “I.Buzhiqi” 

pranë Klinikës Ortodokse, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori Z. Ilir Shehu, është 

identifikuar si oferta e suksesshme per lotet:   

 

Lotin 11: Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Vinblastine 1mg/ ml- 10 ml Flakon  

me vlerë 193,000.00 (njeqind e nentedhjete e tre mije) leke pa TVSH 

 

Për Lotin 12 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Fluorouracil 50mg/1ml-10 ml 

Flakon me vlerë 278,000.00 (dyqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa TVSH. 

 

Për Lotin 14 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Bleomycine 15 mg Flakon me 

vlerë 391,000.00 (treqind e nentedhjete e nje mije) leke pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, kopjen e dokumentacionin të paraqitur në 

tender dhe formularin e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  21.10.2016. 

 

Ankesa: Jo nuk  ka pasur.   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ogerta Manastirliu 

 


